
 

appello 20 maggio oapp 

Cavigliano Rosalucia rosaluciacavigliano@libero.it 

Celia Maria Laura marialaura.celia@studenti.unicz.it  

Cimino Olga olga.cimino1@studenti.unicz.it 

 

 
 

Francesco Falbo   francesco.falbo@studenti.unicz.it 

Gallo Morena morenagallo04@live.it 

Giampà Francesca francesca.giampa@studenti.unicz.it 

Godino Marika marika.godino@studenti.unicz.it 

Iera Melissa melissa.iera@studenti.unicz.it 

Lia Rossana rossana.lia@studenti.unicz.it  

 

 

 

appello 20 maggio sociologia 

 

Barilari Gemma Silvana gemmasilvana.barilari@studenti.unicz.it 

Bonacci Giuditta giuditta.bonacci@studenti.unicz.it 

Canino   Alessia alessia.canino@studenti.unicz.it 

Carrera Stefania F. carrera1996@libero.it 
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Cefalì Federica federica.cefali@studenti.unicz.it 

Cilurzo Matteo   cilurzomatteo0@gmail.com 

Coscia Caterina caterinacoscia7@gmail.com 

Curcio Adriana adriana.curcio@studenti.unicz.it 

Curcio Federica frede.c@hotmail.it 

 

Currao Marta marta.currao@studenti.unicz.it 

De Angelis  Caterina caterina.deangelis@studenti.unicz.it 

Di Bella Iolanda iolanda.dibella@studenti.unicz.it 

Falvo Valentina valentina.falvo2@studenti.unicz.it 

Forgione Jessica 
 
je.forgi97@libero.it 

 

Francavilla Maria Rosaria mariarosaria.francavilla@studenti.unicz.it 

Fratto Maria frattomaria4@gmail.com 

Immacolata Anna 
Grimaldi   

immacolataanna.grimaldi@studenti.unicz.it 

Ieradi Maria maria.ieradi@studenti.unicz.it 

Lagrotteria Marika marika.lagrotteria@studenti.unicz.it 

Lamanna Sabrina sabrina.lamanna@studenti.unicz.it  

Lazzaro Azzurra azzurralazzaro.acn@gmail.com  

Lorusso Francesco francesco.lorusso001@studenti.unicz.it 

Mancini Cinzia cinzia.mancini@studenti.unicz.it 

Marinaro Noemi noemi.marinaro@studenti.unicz.it 

Marra Annamaria annamaria.marra@studenti.unicz.it 
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Maruca Giuseppina giuseppinamaruca@icloud.com 

Maruca Raffaele raffaele.maruca@studenti.unicz.it 

Mastroianni Luana luana.mastroianni@studenti.unicz.it 

Mauro Giorgia giorgia.mauro@studenti.unicz.it 

Mauro Rosy rosy.mauro@studenti.unicz.it 

Morello Ida ida.morello@studenti.unicz.it  

Mustara Daniela daniela.mustara@studenti.unicz.it 

Pace Giuseppina giuseppina.pace@studenti.unicz.it 

Paparazzo Martina martina.paparazzo@studenti.unicz.it 

Pellegrino Filomena filomena.pellegrino@studenti.unicz.it 

Rosanò Lucia rosano.lucia85@gmail.com 

Rosanò Paola 

Giuseppina 

paolagiuseppina.rosano@studenti.unicz.it 

Ruberto Chiara chiararubs26@gmail.com  

Scavello Tea tea.scavello@studenti.unicz.it 

Scozzafava Antonella antonella.scozzafava1@studenti.unicz.it 

Scozzafava Francesca francescascozzafava@hotmail.com 

Serra  Angela angelserra20@gmail.com 

Siniscalchi Marta martasini9@gmail.com 

Steffanelli Caterina caterina.steffanelli@studenti.unicz.it 

Torquato Rosangela 

Maria 

rosangelamaria.torquato@studenti.unicz.it 
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Trapasso Letizia trapassoletizia@gmail.com 

Varano Alessia alessia.varano99@libero.it 

Valeria Parentela  
 

valeria1993@libero.it 

Talarico Giuseppe giuseppetalaricoo@hotmail.it 
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